АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 16.11.2017 г. № 50
           пос.Марьевка

О назначении публичных слушаний

«О бюджете сельского поселения

 на 2018 год и на плановый период

2019 и 2020 годов».

     На основании ст.28 Федерального закона от06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.20 Устава Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Совета народных депутатов от 27.12.2005 года №21, администрация Морозовского сельского поселения постановляет:

1. Назначить публичные слушания с повесткой дня «О бюджете сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019, 2020 годов»  на  18 декабря 2017 года в 14-00 в здании сельской администрации Морозовского сельского поселения по адресу: п.Марьевка, ул.Советская дом №21, Эртильского муниципального района Воронежской области.

2. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:

1) Сухочев Николай Васильевич-председатель ревизионной  комиссии Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения.

2) Пономарева Татьяна Владимировна – специалист администрации Морозовского сельского района.

3) Лыкова Наталия Александровна – зав.библиотекой.
          3. Предложения жителей Морозовского сельского поселения по проекту изменений и дополнений в Устав Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области вносятся в Совет народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района, где они регистрируются и передаются членам группы для доработки и обсуждения на заседании Совета народных депутатов Морозовского  сельского поселения Эртильского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятии и подлежит опубликованию в сборнике нормативно-правовых актов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                      С.Б.Суворова